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TECHNOLOGA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W ZŁOTORYI

poszukuje kandydata/kandydatki na stanowisko  

TECHNOLOGA OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

 

Opis stanowiska:

Nadzór nad przebiegiem procesów technologicznych w zakresie oczyszczania ścieków i przeróbki osadów.
Optymalizacja procesów pod kątem efektywności technologicznej i ekonomicznej.
Prowadzenie pełnej dokumentacji technicznej i wymaganej ewidencji.
Monitorowanie i zapewnienie zgodności działań z warunkami pozwolenia wodnoprawnego.
Prowadzenie sytemu BDO.
Przygotowywanie pism, oraz bieżącej korespondencji w sprawach technologicznych.
Współpraca z instytucjami zewnętrznymi i organami kontrolnymi.

Wymagania:

Wykształcenie wyższe techniczne (preferowane: inżynieria środowiska, ochrona środowiska, inżynieria sanitarna,
chemia, biologia lub pokrewne.
Minimum roczne doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku.
Bardzo dobra znajomość przepisów prawa, w szczególności:  ustawy Prawo wodne, ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, ustawy o odpadach oraz ustawy Prawo ochrony środowiska.
Wiedza z zakresu technologii i analityki ścieków.
Sprawna obsługi komputera (pakiet MS Office).
Prawo jazdy kat. B.
Komunikatywność, umiejętność analitycznego myślenia, bardzo dobra organizacja pracy, umiejętność współpracy
zespołowej.

Oferujemy:

Stabilność: zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę w prężnie rozwijającej się Spółce.
Wynagrodzenie: 6 000,00 – 6 800,00 zł brutto miesięcznie.
System motywacyjny: dodatkowe premie i nagrody za wyniki oraz jubileusze pracy.
Rozwój zawodowy: szkolenia i kursy branżowe w całości finansowane przez pracodawcę.
Realny wpływ: możliwość kształtowania procesów technologicznych oczyszczalni ścieków.
Pakiet benefitów: ubezpieczenie grupowe z prywatną opieką medyczną, bogate świadczenia z ZFŚS m.in.
dofinansowanie do wypoczynku „wczasy pod gruszą” i karta MultiSport.

 

Forma kontaktu:

Dokumenty aplikacyjne prosimy składać drogą elektroniczną lub osobiście w siedzibie Spółki w Złotoryi, al. Miła 2, w terminie
do 22.04.2026 r.


